
UCHWAŁA NR 28/IX/2025
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Zagnańsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na zadanie pn. „Rozbudowa dróg 
powiatowych nr 1287T i nr 1381T wraz z rozbudową mostu w m. Umer gm. Zagnańsk ” w kwocie 2.154 
846,00 zł (słownie: dwa miliony sto pięćdziesiąt cztery tysiące osiemset czterdzieści cześć zł 00/100) 
w roku 2026.

2. W ramach udzielonej pomocy finansowej Powiat Kielecki wykona na terenie Gminy Zagnańsk 
inwestycję pn: Rozbudowa dróg powiatowych nr 1287T i nr 1381T wraz z rozbudową mostu w m. Umer gm. 
Zagnańsk ”

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Zagnańsk w 2026 r.

§ 3. Podstawą udzielenia dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem Kieleckim a Gminą Zagnańsk, 
określająca opis zadania, termin jego wykonania, warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady 
rozliczenia środków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFAE90A-E897-4D4B-A166-6EBF1D490BD5. Podpisany Strona 1


